

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Hoffmann GmbH  
Gartenstr. 15  
54657 Gindorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901481  
Kundennr.: 59117  
Datum: 20. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220901858 vom 20.09.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	20	Stück	3,22	64,40
2	80130		<b>Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008</b> BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	5,07	50,70
3	80116		<b>Anschlag f. Zugstange Peitz PA</b> Anschlag für Zugstange Peitz PAV/S und SR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg 4 Stück Restbestand, danach Bestellware	4	Stück	4,03	16,12
4	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,88 kg	5	Stück	9,79	48,95
5	80503		<b>AL-KO Faltenbalg universal</b> AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,38 kg	5	Stück	2,35	11,75
6	80132		<b>Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3</b> BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK	5	Stück	10,94	54,70

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>254,97</b>
19% MwSt.							48,45
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>303,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901481 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,777**Lief. an Adresse**Anhänger Hoffmann GmbH  
Gartenstr. 15  
54657 Gindorf  
Deutschland